



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige

K 70 Månadsbrev 1–2 2023–2024 Falu IWC

Välkomna till vår sensommaraktivitet den 31: a augusti hos vår Landshövding.



”Det är ett otroligt spännande och viktigt uppdrag. Jag är tacksam för förtroendet jag fått och ser fram emot att arbeta tillsammans med länets aktörer. Jag tror på lagarbete och processer och hoppas att jag kan bidra till en positiv utveckling i Dalarna, säger Helena Höj.”

Plats: Residenset i Falun Åsgatan 51 kl **17.00-18.00**, vi samlas utanför.

Anmälan: Denna aktivitet är begränsad till 25 personer så först ”till kvarn” är det som gäller. Anmälan senast måndag 28 augusti via mail till vår klubbmästare Anna Gustafsson anna.ellen.gustafsson@gmail.com eller 070-603 51 79. Kom gärna ihåg din namnbricka.

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Anna så vi kan ringa de som står på väntelistan.

Vi som vill går någonstans efteråt och tar en fika, vi bestämmer var på plats.



På vår sommarutflykt kom det 21 personer och vi träffades på Rommehedslägret där Mona Anestedt berättade historien kring lägret. Efter intagande av lunch på Officerssalongen åkte vi till Tuna kyrka där Barbro Larsson guidade oss runt och vi besökte bland annat Estoniamonumentet som är ett minne över de som omkom när Estonia sjönk 1994. Monumentet är gjort av Jörg Jeschke.

Några fortsatte därefter ner i den vackra Frostbrunnsdalen, en trevlig utflykt som var avslut på året 2022/2023.

Presidentkedjan lämnades över vid lunchen av Hanne Hedin som nu är past president till Agneta Schäaf-Palmén som är vår nya president.

Vid vårt möte 18 september är David Johansson, verksamhetschef vid Ria Hela Människan i Falun, inbjuden till oss för att berätta om deras arbete. Vi har lämnat både insamlade kläder och överbliven mat från våra träffar under våren, vilket gör att det blir intressant att höra David berätta om RIA stugan.

Vi fortsätter stödja Ukraina och nu under sommarlovet har vi möjliggjort så att sex barn från Ukraina har kunnat delta på Falu kommuns byggkollo. Det blev väldigt uppskattat och barnen fick en chans att möta fler svenska barn och vuxna. På månadsmötet den 20 november kommer representanter från Dalarna Hjälper och berättar om sin verksamhet.

Här kommer mötesdatum för hösten 2023:

18 sep, RIA stugan, **16 okt** Melviana Hedén, **20 nov** Dalarna Hjälper och **12 dec** julfest.

Till sist vill vi meddela er alla att vår medlem Kerstin Jordal har gått bort under juli månad. Några från styrelsen kommer att närvara vid begravningen den 18 augusti och en parentation kommer att hållas vid vårt första medlemsmöte på Bergalid.

Varma IW-hälsningar från styrelsen!

// Meta Tosteby, sekreterare i Falu IWC